[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2016 года                                                                                     № 44
г. Починок

О работе с обращениями граждан и организаций в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области

[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию Начальника отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.Ю.Горелышева «О работе с обращениями граждан и организаций в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области»,
Совет депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Информацию Начальника отдела по городу Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.Ю.Горелышева «О работе с обращениями граждан и организаций в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области» принять к сведению.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                         С.Э Петровская

image1.png